Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

                EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio
Hentges, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a
CONVOCAÇÃO para o provimento das vagas de Assistente Social, Monitor Social, Técnico
em Enfermagem, Fisioterapeuta, Médico Veterinário, Auxiliar de Serviços Gerais, Motorista,
Operador de Máquinas e Operador de Máquinas Motoniveladora, Mecânico, conforme abaixo
especificado.

1. Da data e endereço:

DATA: 17 de Maio de 2017.

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ
 Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó-SC.

2. Dos candidatos convocados:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – 02 VAGAS
HORÁRIO: 8:30 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000082 ANA PAULA BARCELOS BUZZI 1°

0000394 THAINA DE FÁTIMA SEVERO 2°

CARGO: MONITOR SOCIAL – 01 VAGA
HORÁRIO: 9 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000448 MARGARETE CORREA PINTO 1°

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 02 VAGAS
HORÁRIO: 9:30 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
0000072 MANOELA GONÇALVES DA ROSA 1°
0000046 ANGÉLICA NECKEL DE OLIVEIRA 2°

CARGO: FISIOTERAPEUTA – 01 VAGA (20 HS)
HORÁRIO: 10 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
0000253 ALESSANDRA PAULA SALERNO 1°

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO – 01 VAGA
HORÁRIO: 10:30 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO
0000282 ANTONIO ROMAN VANZ 1°

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 06 VAGAS
HORÁRIO: 14 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000303 INÊS VANIN 1°

0000262 ADRIANA DE OLIVEIRA 2°

0000386 LUCIANE TEREZINHA BERNARDI DOS SANTOS 3°

0000350 GENESIA CATARINA SILVA DE OLIVEIRA 4°

0000103 PEDRO RODRIGUES PEREIRA 5°

0000605 ELIANE GONÇALVES DA ROSA 6°

CARGO: MOTORISTA – 02 VAGAS
HORÁRIO: 15 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000261 SINDICO DE LIMA JUNIOR 1°

0000308 ROBERTO CARLOS RAUBER 2°

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS – 02 VAGAS
HORÁRIO: 15:30 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000472 RAFAEL MESNEROWICZ 1°

0000164 LEONI DA CUNHA 2°

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS MOTONIVELADORA – 01 VAGA
HORÁRIO: 16 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000418 JONATHAN HENRICH 1°

CARGO: MECÂNICO – 01 VAGA
HORÁRIO: 16:30 hs

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO

0000123 ACKSON ADRIANO CRISTIANO 1°

Águas de Chapecó, 16 de Maio de 2017.